
PORTARIA Nº 094/2010 

 

 

 

SÚMULA: Nomeia membros para compor a Comissão Universidade 

para Índios - CUIA. 

 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando 

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2335, de 19 de 

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício 

regular do cargo 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1
o
 Ficam nomeados, para o período de 02 (dois) anos, os Servidores Márcio Akio 

Ohira, Celso Davi Aoki e Aécio Rodrigues de Melo para compor a Comissão Universidade 

para os Índios – CUIA – Estadual da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP. 

 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

 

Gabinete do Reitor da UENP, em 

Jacarezinho, 07 de abril de 2010. 

 

 

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO 
Reitor 


